
くらし良好「チョコレートクリーム」に関するお詫びと回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品  くらし良好 「チョコレートクリーム」におきまして、
商品の表面に原材料の油分が見られるものがありましたので
回収を実施致します。
なお、お召し上がりになっても健康被害はございません。
お客様には多大なご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し
上げます。

お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数では

ございますが、ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記

送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願い致します。

後日、クオカードをお送り致します。
2024年6月11日
加藤産業株式会社

コプロ株式会社

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。

＜対象商品＞
くらし良好 チョコレートクリーム
（JANｺｰﾄﾞ：4901117514106）

賞味期限は本体の底部分に印字されています

対象商品は賞味期限

 25.1.10
 25.2.17
25.2.28 です

ご送付先ならびにお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒669-2451

兵庫県丹波篠山市北266番地１  
株式会社グリーンウッドファクトリー
お客様相談室

【お問い合わせ先】 0120-555-645
【受 付 時 間】 9：００ ～ １7：００（土日祝日を除く）


	スライド 1

